Fevzi Çakmak Caddesi No:30 07100 Antalya 
 Şirketin İnternet Sitesi    : www.mares.com.tr  

c) Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap dönemi 
içerisindeki değişiklikler. 

Şirketin çıkarılmış nominal sermayesi 6.967.091 TL (Altımilyondokuzyüzaltmışyedibindoksanbir 
Türk Lirası olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Nominal sermayenin %10’undan fazlasına sahip pay sahiplerinin adları, pay miktarları ve 

sermayedeki oranları şu şekildedir.